Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Cadabra von Sit & More - Eckgarnitur Variante links hellgrau

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Steinpol Central Services Sp.z 0.0., Ul. Fabryczna 13, 69-110
Rzepin, Polen

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Sit-and-More/Cadabra-von-Sit-More-Polsterecke-Variante-rechts-hellgrau::55467.html
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Qualitat, Umweltschutz, Arbeitsbedingungen nach den Standards der Européischen Union
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Modellbeschreibung:

Gestell:

Polsterung Sitz:

Polsterung Ricken:

Sitztiefe / Sitzhdéhe in cm:

Bezugsvarianten:

Armlehnvarianten:

FuRBvarianten:

Sonstiges:

Funktionen:

Belastbarkeit:

Wichtige Information:

sit®more

SCHONES WOHNEN FUR ALLE

Cadabra

Modernes Polsterprogramm inkl. Sitztiefenverstellung / Einzelelemente individuell kombinierbar
Sitztiefenverstellung (STV) inklusive: 2 x im Big Sofa, je 1 x in Sofas u. Elementen 1- u. 1,5-sitzig m. Riicken /
Spitzecke, Longchair u. Recamiere freistehend fest

Massivholz und Spanplatten

Wellenunterfederung, PUR-Schaum, Sitzkissen m. Silikonkugel- und Schaumstoffflocken-Fllung,
Rundhocker: Gummigurte, PUR-Schaum, Silikonkugel- u. Schaumstoffflocken-Fillung, Watteabdeckung

Gummigurte, Watteabdeckung, Kissen m. Silikonkugel- u. Schaumstoffflocken-Fullung / alle Elemente Riicken echt
Unterschiedliche Sitztiefen je nach Element / Sitztiefe mit Sitztiefenverstellung: 57 / Sitzhéhe: 42

Zweifarbigkeit moglich / Bezug 1 = Sitz, Korpus, Armlehne - Bezug 2 = Riickenkissen

Sammeltypen nur uni oder mit Riickenkissen in einem anderen Bezugsstoff lieferbar

Bei Bestellung Uiber Einzeltypen kénnen unterschiedliche Bezugsstoffe u. Farben kombiniert werden
Bei gemusterten Stoffen und Cord wird kein Rapport beriicksichtigt

Preis-Berechnungsgrundlage ist immer die héchste Stoffklasse (z.B. bei C/D => D preisrelevant)

2 Armlehnvarianten preisgleich
Bei fehlender Angabe in der Bestellung erfolgt die Lieferung in Var. 1

W oo

Variante 1 Variante 2

Kunststoff schwarz, FuBhdhe: 3 cm

Die Elemente 1-u. 1,5-sitzig (Typen 1002, 1050, 1520 u. 1500) sind links und rechts montierbar und kénnen
nachtréglich umplatziert werden

Sitztiefenverstellung (STV)

je 1 xin Sofas u. Elementen 1- u. 1,5-sitzig m. Ricken
2 x im Big Sofa

(inklusive)

120 kg pro Sitzeinheit

Alle Mafe sind Circa-Mal3e. Piktogramme dienen nur der Typenbestimmung. Modellanderungen vorbehalten.

Seite 2 von 6



Cadabra
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Typ: 1,5/1,5mRU/SE/ImRU/10RU | 1oRU/AMRU/SE/1,5mR/1,5 Big Sofa Kopfstitze
MaRangaben / Typnummer 5426 5427 3502 0528
B/H/T in cm 59/271/12
B/H/T in cm - mit AL 1 359/80/294 359/80/294 278/80 /106

B/H/T in cm - mit AL 2 355/80/294 355/80/294 270/80/106

Schenkelmalle 355-359 /294 294 | 355-359

Sitztiefe in cm 72 72 72

Sitzhdhe in cm 42 42 42

Basic (PG02)

Trend C (PG03)
Trend D (PG04)
Trend E (PGO05)
Trend F (PGO06)

 mll
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Recamiere 2-sitzig

Recamiere 2-sitzig

Typ: freistehend AL links freistehend AL rechts Rundhocker grof Rundhocker klein
MaRangaben / Typnummer 8169 8179 6034_104 6034_64
B/H/T in cm @104/ H 42 @64 /H 42
B/H/T in cm - mit AL 1 194 /80/ 106 194 /80/ 106

B/H/T in cm - mit AL 2 190/80/ 106 190/80/ 106

Sitztiefe in cm 72 72 104 64
Sitzhéhe in cm 42 42 42 42

Basic (PG02)

Trend C (PG03)
Trend D (PG04)
Trend E (PG05)
Trend F (PG06)
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Typ: Spitzecke (SE)
MaRangaben / Typnummer 5010
B/H/T in cm 106/ 80/ 106
Sitztiefe in cm 70
Sitzhohe in cm 42

Basic (PG02)

Trend C (PG03)
Trend D (PG04)
Trend E (PG05)
Trend F (PG06)

Element 1-sitzig

Element 1-sitzig

Element 1,5-sitzig

Element 1,5-sitzig

Typ: ohne Rucken (1oRU) mit Rucken (ImR0) ohne Riucken (1,50R0) mit Rucken (1,5mRu)
MaRangaben / Typnummer 1002 1050 1520 1500

B/H/T in cm 94 /42 /106 94 /80/ 106 114/42] 106 114/80/ 106
Sitztiefe in cm 106 72 106 72
Sitzhéhe in cm 42 42 42 42

Basic (PG02)

Trend C (PG03)
Trend D (PG04)
Trend E (PG05)
Trend F (PGO06)
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Cadabra
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Typ:

Sofa 1-sitzig links

Sofa 1-sitzig rechts

Sofa 1,5-sitzig links

Sofa 1,5-sitzig rechts

MaRangaben / Typnummer

1150

1350

1501

1503

B/H/T in cm - mit AL 1
B/H/T in cm - mit AL 2
Sitztiefe in cm
Sitzhéhe in cm

119/80/ 106
115/80/ 106
72
42

119/80/ 106
115/80/106
72
42

139/80/106
135/80/106
72
42

139/80/106
135/80/106
72
42

Basic (PG02)

Trend C (PG03)
Trend D (PG04)
Trend E (PG05)
Trend F (PG06)

i

B

Typ:

Longchair (LC) links

Longchair (LC) rechts

MaRangaben / Typnummer

8141

8142

B/H/T incm - mit AL 1
B/H/T in cm - mit AL 2
Sitztiefe in cm
Sitzhohe in cm

139/80/196
135/80/196
158
42

139/80/196
135/80/196
158
42

Basic (PG02)

Trend C (PG03)
Trend D (PG04)
Trend E (PGO05)
Trend F (PG06)
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Cadabra
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Kissen

Kissen

Kissen

Kissen

Typ: guadratisch gquadratisch quadratisch quadratisch
MaRangaben / Typnummer 0045 0055 0052 0062
B/H/T in cm 40 x 40 45 x 45 50 x 50 60 x 60

Basic (PG02)

Trend C (PG03)
Trend D (PG04)
Trend E (PG05)
Trend F (PG06)

Typ:

Nierenkissen
zu Typen 1-sitzig

Nierenkissen
zu Typen 1,5-sitzig
und Longchair

MaRangaben / Typnummer

0081

0082

B/H/T incm

90 x 25

110 x 25

Basic (PG02)

Trend C (PG03)
Trend D (PG04)
Trend E (PG05)
Trend F (PGO06)
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